
2020年 4月 7日 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、以下の対応を実施しております。 

 

お客様並びに従業員の健康と安全を考慮し、全スタッフがマスクを着用させていただいております。 

表情が見えづらくご不快に感じられることもあるかと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

全社員、毎朝自宅で検温を行うとともに、手洗い・うがい・アルコール除菌を徹底し、体調管理をしてお

ります。 

 

販売センターおよび建物内は、充分な換気・消毒を実施して対応させていただきます。 

 

 

各分譲地のご案内に関しましては、完全ご予約制とさせていただいております。 

ご見学の際は事前に各物件ホームページ内のご見学予約ボタンよりご希望日時をお知らせください。 

「一組様ずつご案内」できるよう調整いたします。 

 

また、お電話でもご予約を受け付けております。 

TEL0120-957-927 

 

 

風邪や発熱の症状があるなど、体調のすぐれない場合は入場をご遠慮いただいております。 

 

今後も安心してご利用いただける環境づくりを行ってまいります。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社 拓匠開発 


